Página 43  02 de Maio de 2024 Nº 28.734
<#E.G.B#1574703#43#1580466>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/46475

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público

que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 02/05/2024

até às 08h45min (horário de Cuiabá/MT - 09h45min Horário de Brasília/DF)

do dia 16/05/2024.

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das

09h00min (horário de Cuiabá/MT - 10h00min horário de Brasília/DF) do dia

16/05/2024.

Objeto: “REPETIÇÃO DOS ITENS 02, 03, 04 E 05 DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 082/SES/MT/2023 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO

MÉDICO-HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

HOSPITAL CENTRAL DE ALTA COMPLEXIDADE VINCULADO À

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, NOS

TERMOS CONSTANTE NESTE EDITAL - LISTA 22 (COMPRESSOR,

FERRAMENTAS E MOTORES)”. O Edital está disponível no Portal de

Aquisições http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br), onde será realizada a

sessão pública e todas as operações relativas ao certame. E no site da

Secretaria de Estado de Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/li-

citacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410

- Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 29 de abril de 2024.

Kelly Fernanda Gonçalves

(Original assinado nos autos)
<#E.G.B#1574703#43#1580466/>

Protocolo 1574703

<#E.G.B#1574704#43#1580467>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/16737

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público

que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 02/05/2024

até às 13h45min (horário de Cuiabá/MT - 14h45min Horário de Brasília/DF)

do dia 16/05/2024.

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das

14h00min (horário de Cuiabá/MT - 15h00min horário de Brasília/DF) do dia

16/05/2024.

Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES (LISTA 10),

PARA ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL ESTADUAL SANTA

CASA, HOSPITAL ESTADUAL “LOUSITE FERREIRA DA SILVA”,

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA FLORESTA “ALBERT SABIN”,

HOSPITAL REGIONAL DE CÁCERES “DR. ANTÔNIO FONTES” E

ANEXO, HOSPITAL REGIONAL DE COLIDER “DR MASAMITSU

TAKANO”, HOSPITAL REGIONAL DE RONDONÓPOLIS “IRMÃ ELZA

GIOVANELLA”, HOSPITAL REGIONAL DE SINOP “JORGE DE ABREU”

E HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO, UNIDADES VINCULADAS A

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO.” O Edital

está disponível no Portal de Aquisições http://aquisicoes.seplag.mt.gov.

br), onde será realizada a sessão pública e todas as operações relativas

ao certame. E no site da Secretaria de Estado de Saúde Link: http://www.

saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br

e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 30 de abril de 2024.

Kelly Fernanda Gonçalves

(Original assinado nos autos)
<#E.G.B#1574704#43#1580467/>

Protocolo 1574704

<#E.G.B#1574713#43#1580476>

AVISO DE NOVA DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2023/SES/MT

Processo nº SES-PRO-2023/43141

A Secretaria de Estado de Saúde, por intermédio da pregoeira abaixo
assinada, vem a público informar que o Pregão em epigrafe, cujo
objeto consiste em “EQUIPAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR” PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL CENTRAL DE ALTA
COMPLEXIDADE VINCULADO À SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
DE MATO GROSSO E NO HOSPITAL REGIONAL DE CÁCERES - ANEXO
SÃO LUIZ SOB A GESTÃO DIRETA DA SECRETARIA DE ESTADO DE
SAÚDE DE MATO GROSSO, NOS TERMOS CONSTANTE NO ANEXO
III - LISTA 2 (IMAGEM)”,que estava SUSPENSO para readequação do
Edital, FICA REAGENDADO, nova data nos seguintes parâmetros: DATA
DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 02/05/2024 até
às 13h45min (horário de Cuiabá/MT - (14h45min Horário de Brasília/DF) do
dia 15/05/2024. ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO:
a partir 14h00min (horário e Cuiabá-MT), sendo 15h00min (horário e
Brasília-DF), na data de 15/05/2024. Cujo Aviso estará disponível junto ao
Edital no Portal de Aquisições https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/home/ ,
onde será realizada a sessão pública e todas as operações relativas ao
certame, e no sítio eletrônico da Secretaria de Estado de Saúde de Mato
Grosso http://www.saude.mt.gov.br/unidade/licitacoes. E-mail: pregao02@
ses.mt.gov.br. Contato: (65) 3613-5410 ou 3613-5308 - Coordenadoria de
Aquisições

Cuiabá-MT, 30 de abril de 2024.

Kelly Fernanda Gonçalves
l - SES/MT

<#E.G.B#1574713#43#1580476/>

Protocolo 1574713
<#E.G.B#1574896#43#1580676>

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso, por intermédio
do Pregoeiro, abaixo assinado, torna público a RETIFICAÇÃO do Aviso de
Reabertura de sessão, publicado no D.O.E., edição de n. 28.731, pagina 47,
de 26 de abril de 2024, conforme indicado abaixo:

ONDE SE LÊ:
Processo nº SES-PRO-2023/04178

LEIA -SE:
Processo nº SES-PRO-2023/044178

-------------------------------------------------------------------------------------------
--------------

ONDE SE LÊ:
Será REABERTA, (...), Para rever os atos, do LOTE 06.

LEIA -SE:
Será REABERTA, (...), Para rever os atos, do LOTE 05.

------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------
NA OPRTUNIDADE:
Informamos que até o momento ainda não recebemos o julgamento do
recurso do lote 05. Desta forma comunicamos que o prosseguimento dos
tramites devidos para o lote 05
partir das 15h00, horário de Cuiabá-MT. Solicitamos aos participantes
interessados, para estarem ON-LINE, para acompanharem e participarem.

Cuiabá-MT, 30 de abril de 2024.

Nelson Augusto da Silva

al assinado nos autos)
<#E.G.B#1574896#43#1580676/>

Protocolo 1574896
<#E.G.B#1574909#43#1580693>

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024

PROCESSO ADM (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/61112

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público
que a licitação em epígrafe, cujo objeto consiste na “AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS PARA ATENDER OS SETORES
DE BACTERIOLOGIA E IMUNOLOGIA”, com data de abertura agendada
para ocorrer no dia 02/05/2024 às 09h00min (Horário de Cuiabá/MT), FICA
SUSPENSA
agendada no momento oportuno, cujo aviso está disponível no Portal de
Aquisições (link: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br),onde  realizadas todas
as operações relativas ao certame, e disponível no site da Secretaria de
Estado de Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/unidade/licitacoes/837/
pregao-eletronico. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65)
3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 30 de abril de 2024.

Kelly Fernanda Gonçalves

(Or
<#E.G.B#1574909#43#1580693/>

Protocolo 1574909

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/46475